BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q. BÌNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA/PHÒNG: ………………                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                           Ba Đồn, ngày         tháng       năm 2022
TỜ TRÌNH

Về việc xét nâng bậc lương trước thời hạn cho viên chức

Kính gữi:
 - Ban Giám đốc Bệnh viện

 - Hội đồng xét NBLTTH Bệnh viện

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ Hướng dẩn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quy định số 06-QĐ/TU ngày 05/12/2011 của Tỉnh ủy Quảng Bình về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 04/6/2015 của UBND tỉnh Quảng Bình Ban hành quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Quảng Bình;

- Quyết định số 36/QĐ-BV ngày 05/01/2016 của Giám đốc Bệnh viện về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức, người lao động thuộc Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình;

Căn cứ Biên bản họp khoa/phòng……………….ngày…..tháng…….năm…..

Khoa/phòng……………. Kính đề nghị Ban giám đốc và Hội đồng xét NBLTTH xem xét nâng bậc lương trước thời hạn cho ông (bà):……………………

Lý do đề nghị:

- Về tiêu chuẩn: Ông (bà)………………………………. đạt được 2 tiêu chuẩn:

+ Tiêu chuẩn 1: (ví dụ) Năm 20... đạt danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở được Sở Y tế tặng Giấy khen. Năm 20.... được đánh giá xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, Năm 20... được UBND tỉnh tặng Bằng khen.

+ Tiêu chuẩn 2: Có phẩm chất đạo đức, ý thức kỷ luật tốt, chấp hành nghiêm chỉnh đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và quy chế làm việc của đơn vị, không có khuyết điểm phải xử lý bằng các hình thức kỷ luật  một trong các hình thức khiển trách, cảnh cáo, cách chức trong thời gian giữ bậc lương.

- Về cấp độ thành tích: Năm 20... đạt danh hiệu CSTĐCS,  Năm 20... được UBND tỉnh tặng Bằng khen ....

Cụ thể đề nghị:

- Ngạch, bậc, hệ số lương đang hưởng:

Ngạch: ....... - Bậc: ..... - Hệ số..... - ngày hưởng từ: ..........

- Ngạch, bậc, hệ số lương đề nghị được hưởng trước 12 tháng:

Ngạch: ........... - Bậc: ....... - Hệ số: ....... - ngày hưởng từ: ................

( Có danh sách trích ngang và Hồ sơ kèm theo )

* Khoa/phòng gửi kèm theo Tờ trình gồm có:

- 01 đơn đề nghị xét nâng bậc lương trước thời hạn của viên chức.

- 01 Biên bản họp bình xét và đề nghị của khoa/phòng;

- 01 Danh sách trích ngang viên chức đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn có xác nhận của khoa/ phòng;

- 01 Bản sao các quyết định công nhận cấp độ thành tích của cá nhân của cấp có thẩm quyền (bản sao có chứng thực);

- 01 Bản sao các danh hiệu thi đua, bằng khen công nhận cấp độ thành tích của cá nhân của cấp có thẩm quyền (bản sao có chứng thực);

- 01 Bản sao Quyết định nâng bậc lương gần nhất (bản sao có chứng thực).

Khoa/phòng…………. Kính đề nghị Ban giám đốc, Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn Bệnh viện quan tâm xét duyệt./.

                                                                                          TM. KHOA/PHÒNG
Nơi nhận:                                                                     TRƯỞNG KHOA/PHÒNG

- Như kính gửi;

- Lưu khoa/phòng.